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LONDON 4 dagar med ABBA-Voyage 
 

London är en mångsidig storstad med mycket att erbjuda. Stadens rika historia och 
ikoniska sevärdheter som Big Ben, Buckingham Palace och Towern lockar besökare från 
hela världen. Här finns ett levande kulturliv med världsberömda teatrar, museer och 

musikaler samt shopping i världsklass – från Oxford Street till Camdens marknader. Med 
sina gröna parker, trendiga restauranger och unika stadsdelar förenar London det 

klassiska med det moderna på ett oemotståndligt sätt. 
 

10–13 NOVEMBER 2025 
 

Dag 1 – måndag 10 november 
 

Kl. 04.45 Avresa från Nora, Station 
Kl. 05.15 Avresa från Örebro, Eurostop 
Kl. 06.20 Avresa från Eskilstuna, Busstation Kyrkogatan 20 
Kl. 07.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl. D 
 

Incheckning på Arlanda.  
 

Kl. 10.45 Flyg avgår från Arlanda 
Kl. 12.20 Ankomst till London Gatwick Airport  
 

Vid ankomst till Londons flygplats Gatwick väntar vår buss, som tar oss till vårt hotell – 
President Hotel. Vi checkar gemensamt in på hotellet, därefter äter vi en gemensamt en 

tidig middag på hotellet. 
 

Under kvällen har du möjlighet att på egen hand utforska London. 
 

Dag 2 – tisdag 11 november 
 

Frukost serveras på hotellet. 
 

Kl. 09.00 Guidad stadsrundtur med buss, 3 timmar. 
 

Efter vår guidade tur är dagen fri att upptäcka staden på egen hand. 
 

* Anslut till gruppen på Arlanda: 
-200: - per person 

Buss erbjuds även från 
Stallarholmen och Mariefred, 

tid meddelas närmare inpå avresa. 
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Dag 3 – onsdag 12 november 
 

Frukost serveras på hotellet. 

 
Dagen är fri att spendera som man själv önskar. 

 
Buss avgår från hotellet till Abba Arena där vi får uppleva Abba Voyage. 
 

Kl. 19.45 Abba-Voyage börjar, speltid ca. 90 minuter. 
 

ABBA är kända för sina innovativa idéer, och med ABBA Voyage har de överträffat allt. 
Denna unika konsertupplevelse i ABBA Arena i östra London, är så verklighetstrogen att 

den måste upplevas för att förstås. Abbatarerna, skapade med avancerad teknik, 
återskapar en "riktig" livekonsert med originalmedlemmarnas röster och rörelser. Oavsett 

om du är ett fan eller inte, bjuder showen på 90 minuter av hits, dans, allsång och en 
spektakulär ljusshow – plus några hemliga överraskningar. 

 
Hemresa åter till hotellet sker med buss direkt efter konsertens slut. 

 

Dag 4 – torsdag 13 november 
 
Frukost serveras på hotellet innan utcheckning och gemensam busstransfer till flygplatsen. 
 
Kl. 13.00 Flyget avgår från London, Gatwick 
Kl. 16.25 Ankomst till Stockholm, Arlanda 
 

Buss åter till hemorterna. 
 

Pris per person: 11.425: - 

 
I priset ingår: busstransfer hemorten-Arlanda t/r, Flyg Arlanda-London t/r inkl. 23kg 
incheckat bagage, busstransfer Gatwick-hotellet t/r, 3 övernattningar inkl. frukost, 1x 
middag, en guidad stadsrundtur med buss i London, busstransfer hotell-ABBA Arena t/r 
samt biljett till ABBA Voyage sittande läktare, flygskatt, reseledare. 
 

Vårt hotell: Hotel President 
 
Hotel President är beläget i det charmiga och livliga Bloomsbury-
området, och här har du nära till flera av Londons främsta 
sevärdheter, såsom British Museum, Covent Garden och Oxford 
Street.  
 
Hotellet har smakfullt inredda rum, utrustade med allt du 
behöver för en bekväm vistelse. För avkoppling kan du slå dig 
ner i den mysiga loungen eller ta en drink i baren, där du kan 
varva ner efter en dag fylld med äventyr i staden.  
 

*Från och med den 2 april 2025 krävs ett ETA (Electronic Travel Authorization) eller 

visum för svenska medborgare som reser till Storbritannien. 
Giltigt pass krävs. 

Enkelrumstillägg: 2.600: - 


